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				            Vad är en vattenstämpel och varför lägger folk till detta i sina filer?


En vattenstämpel är oftast en svag text, logotyp, foto eller design som är stämplad på bilden eller dokumentet. Dess opacitet är nästan nära transparent och hindrar inte helt i det övergripande utseendet på texter eller foton.


Förr i tiden placerades en vattenstämpel endast på papper och bearbetades genom att markera ett papper medan det fortfarande var vått, därav termen & ldquo;Vattenstämpel. & rdquo; Nu kan vi hitta vattenstämplar varierande i former, storlekar och former digitalt eller tryckt. Ibland är det en logotyp, stämpel, signatur eller till och med ett foto placerat på bakgrunden av filen. Vid fotografering innebär användning av en vattenstämplad bild utan tillstånd att stjäla en upphovsrättsskyddad bild. För andra medier används och bäddas en digital vattenstämpel för att identifiera ägande och rättigheter.


Dessa markeringar används också i dokument, frimärken, valuta och till och med statliga filer för att undvika förfalskning och tillverkning. I grund och botten är funktionen hos en vattenstämpel att skydda originaldokumentet eller bilden, vilket gör det svårare att kopiera eller åtminstone skicka läsarinformation.





Vad är betydelsen av en vattenstämpel?


Vi anser att vattenstämplar är viktiga, inte bara för konstnärer och myndigheter utan för alla. vi & rsquo; ve listade topp 7 skäl till varför vi tror att det & rsquo; s viktigt att använda på dokument:


1.Dokument är konfidentiella. Det finns inget mer synligt än en stor stämpel på ditt dokument som ständigt påminner läsarna om dess sekretess när de läser texterna.


2.Dokumentet är fortfarande ett utkast.Att göra ett dokument tillgängligt för läsning medan det fortfarande är i sin utkastversion kan förvirra läsarna och orsaka ett missförstånd. Att sätta en & ldquo; Utkast & rdquo; vattenstämpel stämpel på dokumentet kommer att undvika detta.


3.Upphovsrätt eller varumärke.Ordet själv säger allt och det innebär att du skyddar dokumentet eller fotot från kopieringkatter. Med en vattenstämpel kan läsare och tittare tydligt se att de bör kunna få ditt tillstånd först innan de kopierar, reposterar eller får ditt arbete.


4.Lägg till bilder på dokumentet & rsquo; s bakgrund. Det kan avslöja lite kreativitet i ditt arbete eller lägga till mer grafik för att behålla det som en design i dokumentet.


5. Ge information.Du kan lägga till någon information du vill! Detta liknar hur de vattenstämpel bilder där de placerar namnet på författaren eller skaparen. Ibland placerar de också i sina sociala medier, kontakter och till och med den teknik som används. Andra gånger, människor till och med sätta & ldquo; inte till salu & rdquo; & nbsp; eller & quot; kopiera inte & quot; på deras arbete för att avskräcka oönskade erbjudanden.


6.Skydda ditt arbete. Att göra ditt arbete tillgängligt via internet är en bra idé att marknadsföra det men med samma fordon, ditt arbete kommer sannolikt att kopieras på ett ögonblick. Så även om du har & rsquo; t fått någon officiell upphovsrättsskydd, du kan fortfarande säga att ditt dokument är fortfarande din genom att sätta en vattenstämpel!


7.Varumärke återkallelse.Du kan öka ditt spel i marknadsföring genom att helt enkelt lägga till ditt företag & rsquo; s markeringar, logotyper eller varumärken. En enkel vattenstämpel kommer att kunna låta människor komma ihåg ditt företag medan du läser eller tittar igenom ditt arbete.





Hur lägger du till en vattenstämpel på dina filer?


I denna digitala värld är det inte så svårt att lägga till en vattenstämpel längre. Du behöver inte lägga till dina markeringar medan papperet är vått och du behöver inte göra papperet tjockare för att skapa vattenstämplar skuggor. Allt du behöver göra är att använda dina tillgängliga program som Word, PowerPoint, Excel eller en fotoredigerare.


I Microsoft-program kan du helt enkelt skapa vattenstämplar genom att lägga till en text eller bild i bakgrunden och ändra opacitet, färg och teckensnitt. För foton, å andra sidan, en vattenstämpel kan läggas till genom att ändra dess pixelnivå som därför dras i markeringen & rsquo; s genomskinlighet, färg och värden. Genom att göra det blir markeringarna svaga och kan nu läggas till eller slås samman med ett annat foto via fotoredigerare som Adobe Photoshop, Canva, InDesign och många fler.


Det är lätt att lägga till dessa svaga markeringar på enkla dokument, men hur gör vi vattenstämplar PDF-filer? & nbsp;


Använda DeftPDF för att lägga till vattenstämpel på din PDF-fil


Fördelen med att använda PDF-format är dess säkerhet på information och kompatibilitet på datorer. Problemet är ibland det program som används för att redigera! De flesta redigeringsverktyg är antingen begränsade, prenumerationsbaserade eller opålitliga. Det är bra med att använda DeftPDF & rsquo; s gratis vattenstämpel programvara är det faktum att det är obegränsat fri och pålitlig. Även de andra PDF-verktygen kan användas så många gånger som behövs av någon användare utan att behöva ladda ner eller installera programvaran. Här & rsquo; s hur man använder deftPDF för att lägga till vattenstämpel på dina PDF-filer: & nbsp;


Steg 1: Gå tillhttps://deftpdf.com/watermark-pdf och välj & ldquo;Vattenstämpel& rdquo; verktyg


Steg två: Ladda upp din PDF-fil





Steg tre: Välj önskad typ av vattenstämpel som du vill lägga till. Det kan vara & ldquo;Add Text Vattenstämpel& rdquo; eller & ldquo;Add Image Vattenstämpel.& rdquo; & nbsp;


Steg fyra:Redigera vattenstämpeln genom att koda texten, flytta den, redigera färger, teckensnitt, storlek och opacitet.





Steg fem: När du är klar, klicka & ldquo;Vattenstämpel PDF& rdquo; att bearbeta och klicka & ldquo;Ladda ner& rdquo; för att spara filen.


När du får kläm på att använda detta verktyg och se hur lätt att göra det, vi & rsquo; re säker på att du skulle föredra detta framför andra verktyg online eller offline.
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